─ 1 ─

泉州市教育局文件

泉教体〔2019〕14 号

泉州市教育局关于公布 2019 年泉州市中小学

生美术、书法现场比赛结果暨征集中小学生书

法作品的通知

各县（市、区）教育局、开发区社会事业局、台商投资区教育文

体旅游局，各市直中小学：

泉州市第二十一届小学生、第三十三届中学生美术、书法现

场比赛在泉州市幼儿师范高等专科学校圆满结束。经评委会的认

真评选，现将比赛结果予以公布（见附件 1、2）。

同时，请毛笔、硬笔项目一、二等奖获奖的同学于 7 月 15

日前上交两幅书法作品。（详见附件 3）

附件：1.泉州市第二十一届小学生美术、书法现场赛比赛结果

2.泉州市第三十三届中学生美术、书法现场赛比赛结果

 ─ 2 ─

3.泉州市中小学生书法作品征稿要求

泉州市教育局

2019 年 5 月 5 日

 ─ 3 ─

附件 1

泉州市第二十一届小学生美术、书法现场赛

比赛结果

（共 191 名）

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

洛江 洛江区实验小学 王滢枫 小学 工艺 一等奖

南安 南安第三实小 李佳榆 小学 工艺 一等奖

南安 码头中心小学 陈如玉 小学 工艺 一等奖

石狮 石狮市实验小学 庄子颜 小学 工艺 一等奖

市直 泉州市晋光小学 陈筱萱 小学 工艺 一等奖

台商 第九实小 黄瑾 小学 工艺 一等奖

永春 坑仔口中心小学  康司婧 小学 工艺 一等奖

安溪 第十八小学 钟泷敏 小学 工艺 二等奖

安溪 实验小学 李柏贤 小学 工艺 二等奖

安溪 实验小学 陈偲潼 小学 工艺 二等奖

晋江 晋江市实验小学 庄胤韬 小学 工艺 二等奖

鲤城 泉州市鲤城区实验小学 柯宇凌 小学 工艺 二等奖

洛江 泉州市实验小学洛江校区 蔡亿霖 小学 工艺 二等奖

泉港 泉港区峰尾中心小学 郑欣婷 小学 工艺 二等奖

泉港 泉港区界山玉湖中心小学 吴钰馨 小学 工艺 二等奖

泉港 泉港区涂岭中心小学 郑雨欣 小学 工艺 二等奖

石狮 石狮市灵秀镇华山小学 钟瑶琳 小学 工艺 二等奖

市直 泉州市第二实验小学 卢筱竺 小学 工艺 二等奖

市直 泉州师范学院附属小学 连伊云 小学 工艺 二等奖

台商 第二实验小学 杨家琼 小学 工艺 二等奖

安溪 湖头中心学校 李锦霞 小学 工艺 三等奖

德化 德化县金锁小学 蒋欣芸 小学 工艺 三等奖

德化 德化县第三实验小学 肖雅雯 小学 工艺 三等奖

德化 德化县尚思小学 赖晨希 小学 工艺 三等奖

丰泽 丰泽区第三中心小学 陈若予 小学 工艺 三等奖

丰泽 丰泽区第二中心小学 蔡沛丞 小学 工艺 三等奖

丰泽 丰泽区第一中心小学 蔡雨轩 小学 工艺 三等奖

惠安 惠安县净峰中心小学 康柠钰 小学 工艺 三等奖

惠安 泉州聚龙外国语学校 林静芸 小学 工艺 三等奖

鲤城 鲤城区东门实验小学 谭梓珊 小学 工艺 三等奖

洛江 洛江区河市中心小学 张倩 小学 工艺 三等奖

 ─ 4 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

南安 康美团结小学 侯毅锋 小学 工艺 三等奖

南安 梅山中心小学 戴晓妍 小学 工艺 三等奖

泉港 泉港区界山玉湖中心小学 陈余丹 小学 工艺 三等奖

石狮 石狮市第三实验小学 王子铱 小学 工艺 三等奖

石狮 石狮市实验中学附属小学 吴悦绮 小学 工艺 三等奖

市直 泉州市实验小学 刘怡昕 小学 工艺 三等奖

永春 东平中心小学 颜琪涵 小学 工艺 三等奖

永春 桃城中心小学 陈烨 小学 工艺 三等奖

安溪 实验小学 李欣妍 小学 绘画 一等奖

安溪 实验小学 叶伊朵 小学 绘画 一等奖

丰泽 泉州东海湾实验学校 陈钰婷 小学 绘画 一等奖

丰泽 丰泽区第二实验小学 何维洢 小学 绘画 一等奖

晋江 晋江实验小学 姚宜萱 小学 绘画 一等奖

晋江 青阳街道中和中心小学 庄婧琳 小学 绘画 一等奖

晋江 灵源街道林格小学 颜鹏娟 小学 绘画 一等奖

晋江 磁灶镇大埔中心小学 詹艺佳 小学 绘画 一等奖

鲤城 泉州市鲤城区实验小学 王镱菲 小学 绘画 一等奖

南安 霞美中心小学 刘靖滢 小学 绘画 一等奖

市直 泉州市第三实验小学 王瀚铭 小学 绘画 一等奖

安溪 实验小学 王梓灏 小学 绘画 二等奖

安溪 实验小学 谢姝涵 小学 绘画 二等奖

德化 德化县实验小学 许宁蕾 小学 绘画 二等奖

丰泽 丰泽区湖心实验小学 张蒙蒙 小学 绘画 二等奖

惠安 惠安县小岞中心小学 康子源 小学 绘画 二等奖

惠安 泉州聚龙外国语学校 陈俊熹 小学 绘画 二等奖

惠安 泉州聚龙外国语学校 林乐晞 小学 绘画 二等奖

惠安 惠安县八二三实验小学 苏昕 小学 绘画 二等奖

晋江 晋江市华泰实验小学 蔡明真 小学 绘画 二等奖

晋江 晋江市第五实验小学 丁晓楠 小学 绘画 二等奖

晋江 金井镇毓英中心小学 许程颐 小学 绘画 二等奖

晋江 晋江市安海中心小学 林雅君 小学 绘画 二等奖

鲤城 泉州市通政中心小学 洪晟桐 小学 绘画 二等奖

南安 仑苍中心小学 曾思蔓 小学 绘画 二等奖

泉港
泉港第二实验小学教育集团

福炼校区
施韵芯 小学 绘画 二等奖

泉港 泉港庄重文实验小学 刘珺如 小学 绘画 二等奖

市直 泉州市第二实验小学 陈好 小学 绘画 二等奖

市直 泉州市第二实验小学 林天艾 小学 绘画 二等奖

市直 泉州市第三实验小学 王怿欣 小学 绘画 二等奖

市直 泉州市晋光小学 黄悦铭 小学 绘画 二等奖

台商 第七实验小学 王曼莹 小学 绘画 二等奖

台商 第一实验小学 黄楚涵 小学 绘画 二等奖

 ─ 5 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

安溪 第七小学 裴雅琳 小学 绘画 三等奖

丰泽 丰泽区第八中心小学 郭欣坪 小学 绘画 三等奖

丰泽 丰泽区第三实验小学 邱琳茵 小学 绘画 三等奖

惠安 惠安县东岭中心小学 吴瑜萱 小学 绘画 三等奖

惠安 惠安县八二三实验小学 苏佳铌 小学 绘画 三等奖

晋江 晋江市第三实验小学 陈欣琪 小学 绘画 三等奖

晋江 晋江市第六实验小学 陈榕榕 小学 绘画 三等奖

晋江 晋江市第二实验小学二校区 柯斯琪 小学 绘画 三等奖

鲤城 泉州市第二中心小学 吴欣妍 小学 绘画 三等奖

鲤城 泉州市西隅中心小学 徐小夏 小学 绘画 三等奖

鲤城 泉州市通政中心小学 陈睿蓥 小学 绘画 三等奖

洛江 洛江区罗溪中心小学 尤婧雯 小学 绘画 三等奖

洛江 洛江区双阳中心小学 陈依琳 小学 绘画 三等奖

洛江 洛江区实验小学 吕铭媛 小学 绘画 三等奖

洛江 泉州市实验小学洛江校区 林煜涵 小学 绘画 三等奖

南安 官桥中心小学 吴雅琳 小学 绘画 三等奖

南安 康美大成小学 苏鑫萍 小学 绘画 三等奖

南安 溪美中心小学 郑睿祺 小学 绘画 三等奖

南安 霞美中心小学 郑钰棱 小学 绘画 三等奖

南安 柳城小学 苏恺文 小学 绘画 三等奖

石狮 石狮市实验小学 庄泓森 小学 绘画 三等奖

石狮 石狮市宝盖镇塘边小学 张婷 小学 绘画 三等奖

石狮 石狮市第三实验小学 邱宇恒 小学 绘画 三等奖

市直 泉州市晋光小学 谢乐仪 小学 绘画 三等奖

市直 泉州市实验小学 王巧霖 小学 绘画 三等奖

市直 泉州师范学院附属小学 黄镱涵 小学 绘画 三等奖

台商 第七实验小学 陈建峰 小学 绘画 三等奖

台商 第八实小 黄佳婧 小学 绘画 三等奖

永春 桃城中心小学 颜斯倩 小学 绘画 三等奖

永春 吾峰中心小学 陈雪清 小学 绘画 三等奖

永春 实验小学 陈柯渔 小学 绘画 三等奖

惠安 惠安县涂寨中心小学 卢力翔 小学 毛笔 一等奖

惠安 惠安县涂寨中心小学 黄茵晰 小学 毛笔 一等奖

晋江 青阳街道中和中心小学 黄嘉宇 小学 毛笔 一等奖

晋江 晋江市华泰实验小学 吕润含 小学 毛笔 一等奖

洛江 洛江区实验小学 刘名茗 小学 毛笔 一等奖

市直 泉州市第三实验小学 陈泽睿 小学 毛笔 一等奖

市直 泉州市实验小学 张华铭 小学 毛笔 一等奖

安溪 安溪县感德中心小学 王晶莹 小学 毛笔 二等奖

安溪 安溪县龙涓乡举溪小学 陈莹 小学 毛笔 二等奖

丰泽 泉州东海湾实验学校 郭书均 小学 毛笔 二等奖

惠安 惠安县东岭中心小学 许梓鋆 小学 毛笔 二等奖

 ─ 6 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

晋江 晋江市第二实验小学 施嘉灿 小学 毛笔 二等奖

晋江 晋江市第五实验小学 连欣琳 小学 毛笔 二等奖

晋江 晋江市实验小学 张梓浚 小学 毛笔 二等奖

开发区 泉州开发区实验学校 戴萌 小学 毛笔 二等奖

洛江 洛江区实验小学 王思雅 小学 毛笔 二等奖

南安 仑苍中心小学 陈瑞璇 小学 毛笔 二等奖

泉港 泉港区南埔中心小学 林亦可 小学 毛笔 二等奖

石狮 石狮市中英文实验学校 何梓铭 小学 毛笔 二等奖

市直 泉州师范学院附属小学 张逸林 小学 毛笔 二等奖

台商 第十实小 骆奕豪 小学 毛笔 二等奖

德化 德化县尚思小学 苏闽欣 小学 毛笔 三等奖

德化 德化县第二实验小学 赖语蓁 小学 毛笔 三等奖

丰泽 丰泽区第八中心小学 张宜婧 小学 毛笔 三等奖

丰泽 丰泽区第三实验小学 陈锦鹏 小学 毛笔 三等奖

丰泽 丰泽区第八中心小学 张莹 小学 毛笔 三等奖

洛江 洛江区万安中心小学 彭博雅 小学 毛笔 三等奖

南安 石井淗江小学 李浚凯 小学 毛笔 三等奖

南安 康美梅星小学 苏德学 小学 毛笔 三等奖

南安 南翼实验小学 黄林樾 小学 毛笔 三等奖

南安 柳城小学 蔡妍妍 小学 毛笔 三等奖

南安 柳城小学 张彦醇 小学 毛笔 三等奖

泉港 泉港庄重文实验小学 庄梓扬 小学 毛笔 三等奖

泉港 泉港区涂岭中心小学 郑斯月 小学 毛笔 三等奖

石狮 石狮市凤里街道宽仁小学 黄德阳 小学 毛笔 三等奖

石狮 石狮市实验中学附属小学 王培铮 小学 毛笔 三等奖

市直 泉州市实验小学 张力 小学 毛笔 三等奖

市直 泉州市晋光小学 陈彦熙 小学 毛笔 三等奖

市直 泉州师范学院附属小学 余悦禹 小学 毛笔 三等奖

市直 泉州市第二实验小学 赫宸菲 小学 毛笔 三等奖

市直 泉州市第二实验小学 李宇晗 小学 毛笔 三等奖

市直 泉州市第三实验小学 黄文皓 小学 毛笔 三等奖

永春 蓬壶中心小学 张宏杰 小学 毛笔 三等奖

惠安 惠安县八二三实验小学 陈楷达 小学 硬笔 一等奖

晋江 金井镇毓英中心小学 林子翔 小学 硬笔 一等奖

晋江 安海镇养正中心小学 许妍雯 小学 硬笔 一等奖

晋江 灵源街道灵水中心小学 刘昱欣 小学 硬笔 一等奖

南安 仑苍大宇小学 陈梓坤 小学 硬笔 一等奖

石狮 石狮市第五实验小学 谢亦晴 小学 硬笔 一等奖

市直 泉州市实验小学 黄田恬 小学 硬笔 一等奖

市直 泉州师范学院附属小学 黄彦博 小学 硬笔 一等奖

安溪 安溪县沼涛实验小学 廖岐昕 小学 硬笔 二等奖

安溪 安溪县沼涛实验小学 陈嘉怡 小学 硬笔 二等奖

 ─ 7 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

德化 德化县实验小学 涂珂铭 小学 硬笔 二等奖

惠安 惠安县八二三实验小学 林开心 小学 硬笔 二等奖

晋江 晋江市第二实验小学 蔡宇恒 小学 硬笔 二等奖

晋江 晋江市第六实验小学 吴松筠 小学 硬笔 二等奖

晋江 内坑镇三民中心小学 林艺君 小学 硬笔 二等奖

晋江 安海镇成功中心小学 杨书蘅 小学 硬笔 二等奖

洛江 洛江区实验小学 章新怡 小学 硬笔 二等奖

洛江 洛江区万安中心小学 陈冰冰 小学 硬笔 二等奖

南安 水头下店小学 王艳鑫 小学 硬笔 二等奖

泉港 泉港庄重文实验小学 吴佩晨 小学 硬笔 二等奖

石狮 第二实验小学 魏诗铟 小学 硬笔 二等奖

市直 泉州市第二实验小学 曾楚茗 小学 硬笔 二等奖

永春 桃城镇中心小学 汤凝钰 小学 硬笔 二等奖

安溪 安溪县第六小学 林嘉莹 小学 硬笔 三等奖

德化 德化县尚思小学 涂孟坤 小学 硬笔 三等奖

德化 德化县尚思小学 陈思颖 小学 硬笔 三等奖

丰泽 丰泽区第三实验小学 黄凯鑫 小学 硬笔 三等奖

丰泽 丰泽区第三实验小学 林宇鑫 小学 硬笔 三等奖

丰泽 丰泽区实验小学 连嘉怡 小学 硬笔 三等奖

丰泽 丰泽区第三实验小学 蔡镓丞 小学 硬笔 三等奖

惠安 惠安县八二三实验小学 梁梦涵 小学 硬笔 三等奖

惠安 惠安县东岭中心小学 张凌宣 小学 硬笔 三等奖

晋江 晋江市实验小学 杨楮涵 小学 硬笔 三等奖

开发区 泉州开发区实验学校 陈子棱 小学 硬笔 三等奖

鲤城 泉州市鲤城区实验小学 戴竼阳 小学 硬笔 三等奖

鲤城 鲤城区东门实验小学 雷启轩 小学 硬笔 三等奖

洛江 泉州市实验小学洛江校区 何贞娴 小学 硬笔 三等奖

洛江 洛江区实验小学 刘佳颖 小学 硬笔 三等奖

南安 官桥崇文小学 蔡佳琳 小学 硬笔 三等奖

泉港
泉港第二实验小学教育集团

和星校区
骆梓涛 小学 硬笔 三等奖

石狮 石狮市实验小学 傅鹏杰 小学 硬笔 三等奖

石狮 石狮市实验中学附属小学 施铭钰 小学 硬笔 三等奖

市直 泉州师范学院附属小学 郑子鉴 小学 硬笔 三等奖

市直 泉州市第二实验小学 何乙涛 小学 硬笔 三等奖

市直 泉州市第三实验小学 李伊琳 小学 硬笔 三等奖

 ─ 8 ─

附件 2

泉州市第三十三届中学生美术、书法现场赛

比赛结果

（共 228 名）

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

惠安 泉州聚龙外国语学校 李彦淇 初中 工艺 一等奖

晋江 晋江市实验中学 王佳雯 初中 工艺 一等奖

晋江 晋江五中 周文静 初中 工艺 一等奖

南安 体育学校 洪诗婷 初中 工艺 一等奖

泉港 泉港区第六中学 张舒婧 初中 工艺 一等奖

安溪 城厢中学 谢佳盈 初中 工艺 二等奖

德化 德化第五中学 陈惠心 初中 工艺 二等奖

惠安 泉州聚龙外国语学校 林宇萍 初中 工艺 二等奖

晋江 安海中学 张彩莹 初中 工艺 二等奖

开发区 泉州开发区实验学校 曹煜菲 初中 工艺 二等奖

洛江 泉州市马甲中学 康琴 初中 工艺 二等奖

洛江 泉州市双阳中学 朱魏颖 初中 工艺 二等奖

南安 翔云中学 梁雅泓 初中 工艺 二等奖

市直 华侨大学附属中学 阮思怡 初中 工艺 二等奖

永春 一中 刘诗莹 初中 工艺 二等奖

安溪 慈山学校 李美霞 初中 工艺 三等奖

安溪 沼涛中学 钟琦雯 初中 工艺 三等奖

丰泽 泉州市城东中学 杜釆昀 初中 工艺 三等奖

惠安 惠安县螺城中学 谢诗妍 初中 工艺 三等奖

晋江 南湾中学 柯燕思 初中 工艺 三等奖

南安 体育学校 陈斯婷 初中 工艺 三等奖

南安 芦塘中学 戴怡婷 初中 工艺 三等奖

泉港 泉港区美发中学 郑佳宜 初中 工艺 三等奖

石狮 锦峰实验学校 郭晨雯 初中 工艺 三等奖

石狮 实验中学 王凯茵 初中 工艺 三等奖

石狮 永宁中学 龚炯炯 初中 工艺 三等奖

市直 泉州第一中学 王梓颖 初中 工艺 三等奖

市直 泉州培元中学 郭巧蓥 初中 工艺 三等奖

台商 屿光中学 吴雨桐 初中 工艺 三等奖

台商 龙腾学校 石莎莎 初中 工艺 三等奖

德化 福建省德化第三中学 张茜 初中 绘画 一等奖

 ─ 9 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

晋江 季延初级中学 王蓓菁 初中 绘画 一等奖

开发区 泉州开发区实验学校 肖子欣 初中 绘画 一等奖

南安 南安第四中学 陈伯韬 初中 绘画 一等奖

南安 水头中学 王泽鑫 初中 绘画 一等奖

泉港 泉港区惠华中学 林亮亮 初中 绘画 一等奖

市直 泉州五中 臧智楠 初中 绘画 一等奖

市直 泉州实验中学 林俊祥 初中 绘画 一等奖

安溪 安溪一中 林诗颖 初中 绘画 一等奖

安溪 凤城中学 黄梓涵 初中 绘画 二等奖

安溪 凤城中学 王鹏 初中 绘画 二等奖

德化 德化第五中学 郑佳琦 初中 绘画 二等奖

丰泽 泉州第九中学 李逸菲 初中 绘画 二等奖

晋江 季延初级中学 朱芷瑶 初中 绘画 二等奖

晋江 华侨中学 邓佳婗 初中 绘画 二等奖

晋江 陈埭民族中学 邹洪敏 初中 绘画 二等奖

洛江 泉州市第十一中学 秦芸 初中 绘画 二等奖

南安 成功中学 雷佳佳 初中 绘画 二等奖

泉港 泉港区博文中学 蔡王熙 初中 绘画 二等奖

市直 泉州实验中学 章陈睿 初中 绘画 二等奖

市直 泉州第一中学 林佳颖 初中 绘画 二等奖

市直 泉州培元中学 洪清纯 初中 绘画 二等奖

台商 泉州五中台商区分校 王颖 初中 绘画 二等奖

永春 侨中 薛淇 初中 绘画 二等奖

永春 八中 林雨蓉 初中 绘画 二等奖

永春 一中 林立昕 初中 绘画 二等奖

丰泽 丰泽区刺桐中学 蔡汶娜 初中 绘画 三等奖

丰泽 丰泽区刺桐中学 林希羽 初中 绘画 三等奖

惠安 惠安广海中学 尤心甜 初中 绘画 三等奖

惠安 泉州聚龙外国语学校 陈紫暄 初中 绘画 三等奖

惠安 惠安科山中学 张涵 初中 绘画 三等奖

晋江 晋江一中 黄婧祺 初中 绘画 三等奖

晋江 新侨中学 王文雅 初中 绘画 三等奖

晋江 晋江二中 叶杨 初中 绘画 三等奖

晋江 晋江一中 俞雁馨 初中 绘画 三等奖

晋江 晋江市实验中学 何清箐 初中 绘画 三等奖

鲤城 泉州市第六中学 潘妍 初中 绘画 三等奖

洛江 泉州市第十一中学 范佳怡 初中 绘画 三等奖

洛江 泉州市马甲中学 杜静妍 初中 绘画 三等奖

洛江 泉州外国语洛江校区 王欣怡 初中 绘画 三等奖

南安 南安华侨中学 陈钧钧 初中 绘画 三等奖

南安 实验中学 黄烨 初中 绘画 三等奖

南安 淗江中学 李兴 初中 绘画 三等奖

 ─ 10 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

石狮 石光中学 李洁 初中 绘画 三等奖

市直 华侨大学附属中学 刘曦琳 初中 绘画 三等奖

市直 华侨大学附属中学 陈佳铭 初中 绘画 三等奖

市直 泉州五中 杜雯钧 初中 绘画 三等奖

台商 屿光中学 刘云凤 初中 绘画 三等奖

永春 二中 潘驰原 初中 绘画 三等奖

安溪 安溪六中 谢佳佳 初中 绘画 三等奖

安溪 安溪六中 胡誉方 初中 绘画 三等奖

晋江 养正中学 蔡心琪 初中 毛笔 一等奖

南安 柳城中学 苏芳菲 初中 毛笔 一等奖

市直 福建泉州外国语学校 施泽恩 初中 毛笔 一等奖

市直 泉州实验中学 彭曼萍 初中 毛笔 一等奖

市直 华侨大学附属中学 李欣宇 初中 毛笔 一等奖

市直 泉州实验中学 陈照田 初中 毛笔 一等奖

惠安 惠安高级中学 任思羽 初中 毛笔 二等奖

惠安 惠安县螺城中学 杨淳淇 初中 毛笔 二等奖

晋江 晋江一中 刘欣悦 初中 毛笔 二等奖

洛江 泉州第十一中学 林姗姗 初中 毛笔 二等奖

泉港 泉港区三川中学 刘怡涵 初中 毛笔 二等奖

石狮 中英文实验学校 林婉茹 初中 毛笔 二等奖

市直 泉州五中 黄予涵 初中 毛笔 二等奖

市直 泉州培元中学 徐正 初中 毛笔 二等奖

台商 泉州第十六中学 庄萍萍 初中 毛笔 二等奖

永春 三中 王婧妍 初中 毛笔 二等奖

安溪 安溪县凤城中学 白静雯 初中 毛笔 二等奖

安溪 福建省安溪第一中学 李钰晖 初中 毛笔 二等奖

德化 福建省德化第三中学 林梦婕 初中 毛笔 三等奖

晋江 晋江市实验中学 郑奕馨 初中 毛笔 三等奖

晋江 养正中学 黄钰 初中 毛笔 三等奖

晋江 华侨中学 林欣妍 初中 毛笔 三等奖

鲤城 泉州市第六中学 蔡元乐 初中 毛笔 三等奖

鲤城 泉州市第六中学 康伍圣 初中 毛笔 三等奖

洛江 泉州第十一中学 余梦灏 初中 毛笔 三等奖

南安 实验中学 卓诗晨 初中 毛笔 三等奖

泉港 泉港区第六中学 刘哲霖 初中 毛笔 三等奖

泉港 泉港区北大培文实验学校 柯玲玲 初中 毛笔 三等奖

石狮 厦门外国语学校石狮分校 蔡佳仪 初中 毛笔 三等奖

市直 泉州五中 李芯缘 初中 毛笔 三等奖

市直 泉州培元中学 李逸舟 初中 毛笔 三等奖

市直 福建泉州外国语学校 陈昕岚 初中 毛笔 三等奖

台商 泉州五中台商区分校 陈淼鑫 初中 毛笔 三等奖

永春 一中 康祉航 初中 毛笔 三等奖

 ─ 11 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

永春 二中 林禹丞 初中 毛笔 三等奖

惠安 惠安广海中学 杜婧雯 初中 硬笔 一等奖

晋江 永和中学 庄苗苗 初中 硬笔 一等奖

晋江 晋江一中 陈均衡 初中 硬笔 一等奖

泉港 泉港区美发中学 郭婧瑜 初中 硬笔 一等奖

石狮 石光中学 高佳怡 初中 硬笔 一等奖

市直 福建泉州外国语学校 陈仕涛 初中 硬笔 一等奖

德化 福建省德化第三中学 陈晞 初中 硬笔 二等奖

丰泽 泉州第九中学 朱恬恬 初中 硬笔 二等奖

惠安 惠安三中 梁子义 初中 硬笔 二等奖

晋江 子江中学 陈琪颖 初中 硬笔 二等奖

晋江 季延初级中学 刘梓如 初中 硬笔 二等奖

晋江 南岳中学 吴梦婷 初中 硬笔 二等奖

南安 水头中学 吴德铭 初中 硬笔 二等奖

泉港 泉港区第一中学 刘昶成 初中 硬笔 二等奖

泉港 泉港区天竺中学 廖韦霖 初中 硬笔 二等奖

石狮 厦门外国语学校石狮分校 吴培垚 初中 硬笔 二等奖

石狮 实验中学 傅英淇 初中 硬笔 二等奖

市直 华侨大学附属中学 肖依含 初中 硬笔 二等奖

丰泽 泉州第九中学 苏诗颖 初中 硬笔 三等奖

丰泽 泉州第九中学 高鸣 初中 硬笔 三等奖

惠安 惠安高级中学 王梓涵 初中 硬笔 三等奖

晋江 子江中学 张惠芝 初中 硬笔 三等奖

开发区 泉州开发区实验学校 魏亚锟 初中 硬笔 三等奖

鲤城 泉州市第六中学 陈子恺 初中 硬笔 三等奖

洛江 泉州市奕聪中学 黄雅婷 初中 硬笔 三等奖

洛江 泉州市马甲中学 董闻哲 初中 硬笔 三等奖

市直 华侨大学附属中学 吕佳熙 初中 硬笔 三等奖

市直 福建泉州外国语学校 林琦坤 初中 硬笔 三等奖

市直 泉州实验中学 许暄崴 初中 硬笔 三等奖

市直 泉州第一中学 王歆婕 初中 硬笔 三等奖

台商 玉埕中学 曾美玲 初中 硬笔 三等奖

永春 一中 蔡许诺 初中 硬笔 三等奖

永春 二中 康鹏举 初中 硬笔 三等奖

永春 侨中 郑镇杰 初中 硬笔 三等奖

安溪 安溪县慈山学校 苏迪昊 初中 硬笔 三等奖

安溪 安溪县慈山学校 许赫伟 初中 硬笔 三等奖

安溪 安溪县凤城中学 陈森 初中 硬笔 三等奖

 ─ 12 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

惠安 惠安嘉惠中学 陈泽涛 高中 绘画 一等奖

晋江 养正中学 许佩霖 高中 绘画 一等奖

泉港 泉港区惠华中学 陈婧 高中 绘画 一等奖

台商 泉州第十六中学 郭莉群 高中 绘画 一等奖

永春 一中 康婧洋 高中 绘画 一等奖

德化 福建省德化第一中学 连亦昕 高中 绘画 二等奖

晋江 晋江二中 周莹 高中 绘画 二等奖

晋江 泉州中远学校 王锦娜 高中 绘画 二等奖

晋江 南侨中学 庄雯彤 高中 绘画 二等奖

洛江 泉州市马甲中学 杜慧琪 高中 绘画 二等奖

石狮 石光中学 李奕霏 高中 绘画 二等奖

石狮 永宁中学 林佳榕 高中 绘画 二等奖

市直 泉州第一中学 王僖玙 高中 绘画 二等奖

安溪 铭选中学 柯嘉烨 高中 绘画 二等奖

安溪 福建省安溪第一中学 陈燕婷 高中 绘画 二等奖

丰泽 泉州第九中学 李骏翱 高中 绘画 三等奖

丰泽 泉州市城东中学 王子汉 高中 绘画 三等奖

惠安 惠安二中 叶蓉卿 高中 绘画 三等奖

晋江 晋江一中 何怡灵 高中 绘画 三等奖

南安 鹏峰中学 石嘉溢 高中 绘画 三等奖

南安 国光中学 周涛 高中 绘画 三等奖

泉港 泉港区第二中学 庄夏芸 高中 绘画 三等奖

泉港 泉港区第六中学 林依涵 高中 绘画 三等奖

石狮 第三中学 董柏林 高中 绘画 三等奖

市直 泉州第一中学 颜洛霖 高中 绘画 三等奖

市直 泉州培元中学 林诗丹 高中 绘画 三等奖

市直 泉州实验中学 连依灵 高中 绘画 三等奖

市直 福建泉州外国语学校 蔡奕涵 高中 绘画 三等奖

永春 一中 颜婉婷 高中 绘画 三等奖

永春 三中 林雅洁 高中 绘画 三等奖

安溪 沼涛中学 林鹭飞 高中 绘画 三等奖

惠安 惠安三中 郑佳祥 高中 毛笔 一等奖

永春 二中 王巧敏 高中 毛笔 一等奖

安溪 福建省安溪第六中学 谢桂芹 高中 毛笔 一等奖

安溪 福建省安溪恒兴中学 叶伟堂 高中 毛笔 一等奖

德化 福建省德化第一中学 吴霜 高中 毛笔 二等奖

丰泽 泉州第九中学 赖鑫瑶 高中 毛笔 二等奖

惠安 惠安高级中学 庄正虹 高中 毛笔 二等奖

晋江 季延中学 刘国霖 高中 毛笔 二等奖

南安 南安二中 苏佳欣 高中 毛笔 二等奖

石狮 厦门外国语学校石狮分校 刘霁瑶 高中 毛笔 二等奖

市直 泉州第一中学 陈燚烽 高中 毛笔 二等奖

 ─ 13 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

永春 一中 颜安淇 高中 毛笔 二等奖

晋江 养正中学 庄园 高中 毛笔 三等奖

晋江 晋江一中 施筱茗 高中 毛笔 三等奖

晋江 紫峰中学 张浚枫 高中 毛笔 三等奖

洛江 泉州第十一中学 肖子超 高中 毛笔 三等奖

南安 蓝园高级中学 陈艳瑜 高中 毛笔 三等奖

南安 南安华侨中学 黄颖宏 高中 毛笔 三等奖

泉港 泉港区第一中学 林书宇 高中 毛笔 三等奖

泉港 泉港区惠华中学 刘子豪 高中 毛笔 三等奖

市直 泉州实验中学 卢楷睿 高中 毛笔 三等奖

市直 福建泉州外国语学校 曾晶懿 高中 毛笔 三等奖

市直 泉州培元中学 潘妍 高中 毛笔 三等奖

晋江 晋江一中 林璟琰 高中 硬笔 一等奖

晋江 养正中学 钟煜豪 高中 硬笔 一等奖

南安 南安一中 黄菡 高中 硬笔 一等奖

泉港 泉港区第一中学 张灵琪 高中 硬笔 一等奖

石狮 石光中学 邱子均 高中 硬笔 一等奖

惠安 泉州聚龙外国语学校 李羿乐 高中 硬笔 二等奖

晋江 南侨中学 蔡静霓 高中 硬笔 二等奖

泉港 泉港区第一中学 张靖雯 高中 硬笔 二等奖

市直 福建泉州外国语学校 柯汉鸣 高中 硬笔 二等奖

市直 泉州市特殊教育学校 蔡诗雅 高中 硬笔 二等奖

市直 泉州实验中学 郑雨凡 高中 硬笔 二等奖

永春 一中 邱子涵 高中 硬笔 二等奖

德化 福建省德化第一中学 陈巧珊 高中 硬笔 三等奖

洛江 泉州外国语洛江校区 陈晓彤 高中 硬笔 三等奖

南安 国光第二中学 陈成栋 高中 硬笔 三等奖

石狮 华侨中学 王丹 高中 硬笔 三等奖

市直 泉州培元中学 陈欣宁 高中 硬笔 三等奖

市直 福建泉州外国语学校 邱凯 高中 硬笔 三等奖

台商 泉州第十六中学 谢舒涵 高中 硬笔 三等奖

台商 泉州第十六中学 洪萱 高中 硬笔 三等奖

永春 六中 李昕怡 高中 硬笔 三等奖

 ─ 14 ─

附件 3

“翰墨赞歌——庆祝中华人民共和国成立70周
年”泉州市中小学生书法作品展征稿通知

为庆祝中华人民共和国成立 70 周年，大力弘扬优秀传统文

化，展示我市中小学书法教育教学成果，培养学生良好的书写习

惯，提高规范汉字书写水平，增强文化自信与爱国情感，我市将

于 9月份举行“翰墨赞歌——庆祝中华人民共和国成立 70 周年”

泉州市中小学生书法作品展活动。展览作品征稿具体要求如下：

一、对象要求

2019 年美术书法现场赛毛笔、硬笔项目一、二等奖获奖者

二、作品要求

（一）内容：反映新时代风采、讴歌新中国辉煌成就，健康

向上的古今诗词、楹联、文赋等。（力求保持内容的连贯、完整，

篆书、草书作品直接在作品或另外纸张附释文）。

（二）每位作者根据现场参赛获奖项目（毛笔、硬笔）进行

创作，投稿要有规范汉字书写作品、自选创作作品各一件。

1.规范汉字书写作品

（1）小学组毛笔、硬笔作品正文分别不少于20个字、30个

字，中学组毛笔、硬笔作品正文分别不少于28个字、40个字。所

有作品必须使用规范汉字，字体可选用楷书、隶书、行书任一种，

笔形及笔画组合关系可按书体特点要求处理，不得使用繁体字、

异体字及“二简”字。

（2）软笔纸张尺寸不超过四尺整张，请勿托裱；硬笔纸张

 ─ 15 ─

尺寸不超过A4纸，书写格式自定。作品格式要正确、完整（含正

文、落款，四边要留白）。

2.自选创作作品

充分发挥个人创作才能，书体不限,毛笔作品规格不大于四

尺整纸, 竖式书写，请勿托裱；硬笔作品纸张尺寸不超过A4纸，

书写格式自定。

（三）请在书法作品背后右下方用铅笔工整注明：作品题目、

作者姓名、学校、年级、指导教师姓名（1名）、联系电话。

三、投稿要求

请各县（市、区）教育局、市直学校组织有关学生认真创作

投稿，于7月10日前将作品汇总送交泉州市教育局体卫艺语科，

快递地址（邮政EMS）：泉州市丰泽区东海交通科研楼C栋383室，

邮箱:twk22767196@163.com，联系电话：22767196。

四、其他说明

届时将组织专家根据展览要求进行评选，入选作品统一装

裱，作品一律不退还作者。入展作者将赠送本次展览作品集每人

2本。

 ─ 16 ─

作品征稿汇总表

序

号

项目
（毛笔规范、毛笔自选，

硬笔规范、硬笔自选）

学校 作者 年级 题目 联系电话

 ─ 17 ─

抄送：省教育厅体卫艺语处。

泉州市教育局办公室                      2019 年 5 月 5 日印发